
FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

 
 

Posudek oponenta diplomové práce 
 
 
Jméno studenta:   Oponent DP:    Ak. rok:  
Bc. Igor Jelínek Ing. Petr Krenar 2008/2009  
 
 
Téma DP:  
Marketingová strategie Accenture Central Europe B.V. na rumunském trhu  
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS  
Kritéria  hodnocení: A 

1 
B 

1,5 
C 
2 

D 
2,5 

E 
3 

F 
5 

 1 Náročnosti tématu práce 
 

 X     

 2 Splnění cílů práce 
X      

 3 Teoretické části práce 
 X     

 4 Praktické části práce 
(analytická část) X      

 5 Praktické části práce 
(řešící část) X      

 6 Formální úrovně práce 
  X    

 
 
 
Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
 
(Obraťte, prosím, list a pokračujte v hodnocení na druhé straně formuláře.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Celkové hodnocení práce a otázky k obhajobě: 
(otázky uvádí vedoucí práce i oponent) 
 
Cílem diplomové práce je vytvoření marketingové strategie pro společnost 
Accenture Central Europe B.V. (Accenture Services S.R.L.), která se zabývá poskytováním 
služeb systémové integrace a outsourcingem podnikových procesů na rumunském trhu. 
První část diplomové práce je zaměřena na teoretická východiska, která je nutné znát při 
tvorbě a výběru nejvhodnější marketingové strategie. Použitá literatura je citována. 
V praktické části je charakterizován výše zmíněný podnik a je provedena analýza současného 
stavu. V této části práce využil diplomant několika analytických metod (SLEEPTE, Porterův 
model 5-ti konkurenčních sil, McKinsey matice a SWOT). Projekt marketingové strategie 
společnosti spíše inklinuje k projektu marketingové komunikace. I přesto se domnívám, že cíl 
práce byl splněn. Formální stránku diplomové práce lze označit spíše za průměrnou.  
 
Otázky k obhajobě diplomové práce: 
 
1. Existuje ve společnosti Accenture Central Europe B.V. (Accenture  Services S.R.L.) 

bariéra, která by mohla zabránit realizaci Vámi předkládaného projektu?  
 
2. Jakým způsobem byste měřil výsledky marketingových aktivit vedoucí ke zvýšení 

povědomí o firmě Accenture Central Europe B.V. (Accenture  Services S.R.L.) na 
rumunském trhu?  

 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh na klasifikaci diplomové práce: B – VELMI DOB ŘE  
 
 
 
Ve Zlíně dne 14. května 2009 
 
 
                 ………………………………    
             podpis oponenta DP 
Pro klasifikaci použijte tuto stupnici:  
 
Stupeň klasifikace:   A - výborně B - velmi dobře C - dobře D - uspokojivě 

 E - dostatečně F-nedostatečně   

 
Při návrhu klasifikace nedostatečně (F), se doporučuje přítomnost příslušného hodnotitele. 
 
 
 
 
 


